
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-6
-2

02
3

 

C
V

E
 2

02
31

00
97

93
3

 

P
àg

. 1
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Document electrònic 
Número de validació: 14616364600474732425 

Plaça de la Vila, 8 • 08800 Vilanova i la Geltrú • 93 814 00 00 • www.vilanova.cat 

 

 

Esports 
 
 
 

 
ANUNCI 

 
 

L’Ajuntament de Vilanova i la Geltrú, per Decret d’alcaldia núm. 5138 de data 9 de juny 
de 2023 va aprovar el Conveni de col·laboració entre l’Ajuntament de Vilanova i la Geltrú 
i la Federació Catalana de Voleibol per l’organització d’una prova del Campionat de 
Catalunya de Volei Platja 2023 a la platja d’Adarró de Vilanova i la Geltrú, el text del qual 
seguidament es transcriu, als efectes previstos en l’article 112 de la Llei 26/2010, de 2 
d’agost, de règim jurídic i de procediment de les administracions públiques de Catalunya: 

      APROVAR EL CONVENI DE COL·LABORACIÓ ENTRE L’AJUNTAMENT DE 
VILANOVA I LA GELTRÚ, I LA FEDERACIÓ CATALANA DE VOLEIBOL PER 
L’ORGANITZACIÓ D’UNA PROVA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VOLEI 
PLATJA 2023 A LA PLATJA D’ADARRÓ DE VILANOVA I LA GELTRÚ 

 
Relació de fets 

 
1. L’Ajuntament de Vilanova i la Geltrú té un especial interès a desenvolupar activitats 
esportives a la platja del seu terme municipal. 

 
2. La Federació Catalana de Voleibol Vichy Catalan Volley Campionat de Catalunya de 
Vòlei Platja a diverses poblacions del territori català. 

 
3. Que és d‘interès mutu pel desenvolupament del Vichy Catalan Vòlei Campionat de 
Catalunya de vòlei Platja dur a terme la final a la platja d’Adarró i per tant fa necessari 
establir la regulació específica reflectida en el present conveni. 

 
4. Vist que a l’expedient hi consta una memòria justificativa i un informe favorable del 
Cap del Servei d’Esports, així com un informe jurídic. 

 
 

Fonaments de dret 
 

1. Llei Reguladora de les Bases de Règim Local 7/1985, de 2 d’abril i Decret legislatiu 
2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim local 
de Catalunya. 

 
2 .Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les 
Administracions Públiques, Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de Règim Jurídic del Sector 
Públic i Llei 26/2010, de 3 agost de règim jurídic i de procediment de les Administracions 
Públiques de Catalunya. 

 
3. Els articles 108 a 112 de la Llei 26/2010, de 3 d’agost, del règim jurídic i de 
procediment de les administracions públiques de Catalunya. 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-6
-2

02
3

 

C
V

E
 2

02
31

00
97

93
3

 

P
àg

. 2
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Document electrònic 
Número de validació: 14616364600474732425 

Plaça de la Vila, 8 • 08800 Vilanova i la Geltrú • 93 814 00 00 • www.vilanova.cat 

 

 

Esports 
 
 

 
4. Art. 14 de la Llei 19/2014, de 29 de desembre, de la Llei de transparència, accés a la 
informació i bon govern. 

 
5. Art. 18.4 de la Llei 16/2015, de 21 de juliol, de simplificació de l’activitat administrativa 
de l’Administració de la Generalitat i dels governs locals de Catalunya i d’impuls de 
l’activitat econòmica. 

 
6. Segons els articles 303 a 311 del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s’aprova 
el Reglament d’Obres, Activitats i Serveis dels Ens Locals, en la mesura que no 
contradigui la normativa citada en el punts anteriors. 

      Per tot això, RESOLC: 

PRIMER.- AVOCAR la competència delegada en matèria de convenis a favor de la Junta 
de Govern Local per decret d’alcaldia de data 25 de juny del 2019, publicat al BOPB de 
data 3 de juliol de 2019, únicament per a l’aprovació d’aquest expedient, que ha de ser 
agilitzat. 

 
SEGON,- APROVAR el conveni de col·laboració amb la FEDERACIÓ CATALANA DE 
VOLEIBOL amb CIF G08882797, el qual s’adjunta com annex al present acord. 

 

TERCER.- AUTORITZAR I DISPOSAR una despesa de cinc mil dos-cents cinquanta- 
set euros (5.257€) amb càrrec a l’aplicació 33.3410.4810400 CONVENI FEDERACIO 
CATALANA DE VOLEI, del pressupost de l’exercici 2023 per l’organització d’una prova 
del Campionat de Catalunya de Volei Platja 2023. 

 
QUART.- DISPOSAR la publicació del text complert del conveni al BOPB, també la seva 
inscripció al Registre de convenis de col·laboració i cooperació de la Generalitat de 
Catalunya i a l’Espai de Transparència municipal. 

 
CINQUÈ.- NOTIFICAR aquest acord a la Federació Catalana de Voleibol. 

 
SISÈ.- DONAR compte a la pròxima sessió de Junta de Govern Local. 

 
SETÈ.- Peu de recurs. 

 
Contra aquest acte, que exhaureix la via administrativa i és immediatament executiu, 
podeu interposar els següents recursos: 

 
Amb caràcter potestatiu, recurs de reposició davant el mateix òrgan que ha dictat l’acte, 
dins el termini d’un mes, a comptar des del dia següent al de la seva notificació, o en el 
seu defecte, des de la seva data de publicació. 

 
Alternativament, recurs contenciós administratiu davant els jutjats del Contenciós 
Administratiu de Barcelona, dins el termini de dos mesos, a comptar des del dia següent 
al de la notificació, o en el seu defecte, des de la seva data de publicació. 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-6
-2

02
3

 

C
V

E
 2

02
31

00
97

93
3

 

P
àg

. 3
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Document electrònic 
Número de validació: 14616364600474732425 

Plaça de la Vila, 8 • 08800 Vilanova i la Geltrú • 93 814 00 00 • www.vilanova.cat 

 

 

Esports 
 
 
 

 
Contra la resolució del recurs de reposició, podeu interposar recurs contenciós 
administratiu, davant els jutjats del Contenciós Administratiu de Barcelona, dins el termini 
de dos mesos, a comptar des del dia següent al de recepció de la notificació o publicació 
de la seva resolució, si aquesta fos expressa; si no ho fos, el termini serà de 
sis mesos, comptats a partir del dia següent al què es produís la desestimació presumpta 
del recurs. 

 
També podeu interposar qualsevol altre recurs que considereu procedent. 

 
 
 

ANNEX 
 

 
 

Vilanova i la Geltrú, en la data que consta a la signatura electrònica. 
 
 

D'una banda, la Il·lustríssima senyora OLGA ARNAU SANABRA, Alcaldessa de 
l'AJUNTAMENT DE VILANOVA I LA GELTRÚ, en representació d'aquest assistida pel 
senyor Isidre Martí Sardà, Secretari d'aquesta corporació. 

 
De l'altra, la senyora D. Maria Isabel Zamora Gómez, amb NIF NÚM. XXXXXXXX en la 
seva qualitat de Presidenta de la Federació Catalana de Voleibol amb CIF G08882797. 
(En endavant FCVB). 

 
Ambdues Parts, reconeixent-se capacitat legal suficient per formalitzar aquest acte, 

 
MANIFESTEN 

 
PRIMER. L’Ajuntament de Vilanova i la Geltrú té un especial interès a desenvolupar 
activitats esportives a la platja del seu terme municipal. 

 
SEGON. La Federació Catalana de Voleibol Vichy Catalan Volley Campionat de 
Catalunya de Vòlei Platja a diverses poblacions del territori català. 

 
TERCER. Que és d‘interès mutu pel desenvolupament del Vichy Catalan Vòlei 
Campionat de Catalunya de vòlei Platja dur a terme la final a la platja d’Adarró i per tant 
fa necessari establir la regulació específica reflectida en el present conveni. 

 
QUART. Disposar d’una despesa de cinc mil dos-cents cinquanta-set euros (5.257€) del 
pressupost de l’exercici 2023 per l’organització d’una prova del Campionat de Catalunya 
de Volei Platja 2023. 

CONVENI DE COL·LABORACIÓ ENTRE L'AJUNTAMENT DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ I LA FEDERACIÓ CATALANA DE VOLEIBOL PER L’ORGANITZACIÓ 
D’UNA PROVA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VOLEI PLATJA 2023 A LA 
PLATJA D’ADARRÓ DE VILANOVA I LA GELTRÚ 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-6
-2

02
3

 

C
V

E
 2

02
31

00
97

93
3

 

P
àg

. 4
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Document electrònic 
Número de validació: 14616364600474732425 

Plaça de la Vila, 8 • 08800 Vilanova i la Geltrú • 93 814 00 00 • www.vilanova.cat 

 

 

Esports 
 
 

 
CINQUÈ. Amb l’objectiu de deixar constància de la voluntat d’ambdues parts de 
col·laborar en aquest projecte comú, subscriuen aquest conveni, en base les següents: 

CLÀUSULES 

PRIMERA. OBJECTE 
 

L’objecte del present conveni és l’organització de la prova del “Vichy Catalan Volley 
Campionat de Catalunya 2023” a la platja d’Adarró de Vilanova i la Geltrú. 

 
L’entitat que ostenta la titularitat d’aquest campionat és la FCVB, amb qui es signarà el 
present conveni. 

 
La FCVB s’encarregarà de l’organització logística de la prova en el lloc que l’Ajuntament 
de Vilanova i la Geltrú i la FCVB acordin. 

 
SEGONA. COMPROMISOS DE LES PARTS 

 
2. 1. Per part de l’Ajuntament de Vilanova i la Geltrú: 

 
a) Facilitar les tasques de càrrega i descàrrega de material, així com l’espai per aparcar 
els vehicles acreditats de l’organització de l ‘activitat. 

 
b) Facilitar, als organitzadors, preses de corrent per proporcionar subministrament 
elèctric als equips elèctrics de l‘activitat. 

 
c) Tramitar tots els permisos necessaris per el desenvolupament de la prova (costes i 
altres), que s’escaigui segons els plànols de muntatge facilitats per la FCVB entre els 
quals estan inclosos els permisos municipals de música, publicitat ocupació per 
l’estacionament de vehicles a la via pública. Essent que l’activitat es desenvolupa en 
espais de domini públic marítimo-terrestre el conveni queda condicionat a l’obtenció del 
permís/comunicació prèvia corresponent del Servei de Costes. 

 
d) Es compromet a facilitar a l’organitzador de la prova el material i la logística necessària 
pel desenvolupament de l’esdeveniment, especificat a l’annex 1. 

 
e) Autoritzar a la FCVB a fer ús del logotip institucional de l’Ajuntament d’acord amb les 
instruccions del Departament de Premsa, Comunicació i Imatge de l’Ajuntament, per 
inserir-ho a publicitat, premsa, internet o dossiers comercials que tinguin a veure amb la 
prova. El logotip sempre anirà acompanyat de la llegenda “amb el suport de:” 

 
2.2 Per part de la Federació Catalana de Voleibol: 

 
a) La FCVB, com a responsable organitzatiu de l’activitat, podran fer ús de la platja 
d’Adarró de Vilanova i la Geltrú de 08:00h del divendres 9 de juny a les 22h del diumenge 
11 de juny de 2023 per muntatge/desmuntatge i competició. 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-6
-2

02
3

 

C
V

E
 2

02
31

00
97

93
3

 

P
àg

. 5
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Document electrònic 
Número de validació: 14616364600474732425 

Plaça de la Vila, 8 • 08800 Vilanova i la Geltrú • 93 814 00 00 • www.vilanova.cat 

 

 

Esports 
 
 

 
b) Els organitzadors inclouran la marca Ajuntament de Vilanova i la Geltrú en totes les 
comunicacions que dugui a terme a premsa, radio o altres medis de forma exclusiva amb 
la denominació de seu durant la setmana anterior a la celebració de la prova així com la 
celebració d’una roda de premsa a l’edifici consistorial per presentar la prova. 

 
c) La FCVB designarà un responsable com a interlocutor per a tots els aspectes a tractar 
amb l’Ajuntament de Vilanova i la Geltrú o amb el responsable municipal designat durant 
el muntatge i desenvolupament de l’activitat, els quals actuaran com a comissió de 
seguiment del conveni que es reunirà sempre que sigui necessari a petició de qualsevol 
de les dues parts. 

 
d) Els organitzadors posaran a disposició de l’Ajuntament de Vilanova i la Geltrú l’espai 
per una carpa que podrà fer servir el municipi per a promoció turística. Les despeses de 
producció, decoració o personal que requereixi la carpa seran a càrrec de l’Ajuntament 
de Vilanova i la Geltrú . 

 
e) Les dades tècniques del muntatge es recolliran a l’annex 1 del conveni. 

 
f) La FCVB haurà de comptar amb les assegurances de RC i AS que l’Ajuntament li 
requereixi a la signatura del conveni i seran, en tot moment, responsables de vetllar pel 
bon desenvolupament de l’activitat aportant els mitjans necessaris per garantir la 
seguretat de participants i espectadors. 

 
g) Els acords de col·laboració entre l’Ajuntament de Vilanova i la Geltrú i altres marques 
comercials no es podran aplicar a la prova del Vichy Catalan Volley Campionat de 
Catalunya sense l’aprovació expressa de la FCVB. 

 
 

TERCERA. VIGÈNCIA 
 

Aquest conveni entrarà en vigor en la data de la seva signatura per totes les parts i fins 
tres mesos després de la finalització de l’activitat. 

 
La data de celebració de la prova serà: el dia 10 i 11 de juny de 2023 de 9.00h a 21.00h 
de la tarda. 

 
 

QUARTA. MODIFICACIONS 
 

4 .1. Les modificacions del Conveni requeriran la seva prèvia aprovació per ambdues 
parts. 

 
4. 2. Les modificacions pactades s'adjuntaran com a annex d'aquest Conveni. 

 
 

CINQUENA.- RESPONSABILITAT EN FRONT DE TERCERS 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-6
-2

02
3

 

C
V

E
 2

02
31

00
97

93
3

 

P
àg

. 6
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Document electrònic 
Número de validació: 14616364600474732425 

Plaça de la Vila, 8 • 08800 Vilanova i la Geltrú • 93 814 00 00 • www.vilanova.cat 

 

 

Esports 
 
 

 
La responsabilitat que es pugui generar davant tercers, a conseqüència de les 
actuacions derivades del desplegament d'aquest conveni correspon a l'entitat executora 
material de les actuacions. 

 
SISENA. CAUSES D’EXTINCIÓ 

 
6.1. Són causes d’extinció del present conveni: 

 
a) La realització de l’objecte del conveni o la finalització del termini de vigència. 
b) La impossibilitat d’aconseguir l’objecte o la finalitat prevista en el conveni. 
c) L’incompliment de les obligacions establertes en aquest conveni per qualsevol de 

les parts. 
d) L’acord mutu de les parts que el subscriuen, expressat per escrit. 
e) La denúncia d’una de les parts, comunicada per escrit. 
f) Per decisió judicial declaratòria de la nul·litat del conveni. 
g) Per les causes susceptibles de determinar la resolució dels contractes 

administratius, llevat que siguin incompatibles amb les normes i principis que 
regulen les relacions interadministratives i de cooperació. 

 
6.2. L’extinció o resolució anticipada, no donarà dret a indemnització de cap tipus a favor 
dels signataris del present conveni. 

 
 

SETENA. COMISSIÓ DE SEGUIMENT 
 

7.1. Per a la coordinació, seguiment i avaluació de les accions previstes en aquest 
conveni es constituirà una comissió de seguiment, integrada per persones representats 
de cada part signant: la regidoria d’esports de l’ajuntament de Vilanova i la Geltrú i per 
la persona responsable de FCVB. 

 
7.2. A aquesta comissió li correspondran, entre d’altres funcions, les següents: 

 
a) Vetllar pel desenvolupament correcte de la col·laboració. 
b) Fer-ne el control i el seguiment i vetllar per l’aplicació correcta de l’ús de l’espai. 
c) Avaluar el resultat de la col·laboració. 
d) Resoldre els problemes d’interpretació del conveni. 
e) I, en general, totes aquelles funcions que es desprenguin d’aquest conveni i/o que 

les parts estimin convenients. 
 

7.3. La Comissió de Seguiment celebrarà les pertinents comunicacions (via correu 
electrònic o telèfon) i reunions per al compliment de les funcions que li són pròpies, 
prenent els acords que es considerin oportuns en consens amb la Cap del Servei 
d’Esports. Sense perjudici de l’anterior, la comissió podrà reunir-se, a requeriment de 
qualsevol de les parts, per tractar d’aquells assumptes que per la seva urgència o 
especificitat no es puguin ajornar. 

 
VUITENA. FORMA DE PAGAMENT 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-6
-2

02
3

 

C
V

E
 2

02
31

00
97

93
3

 

P
àg

. 7
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Document electrònic 
Número de validació: 14616364600474732425 

Plaça de la Vila, 8 • 08800 Vilanova i la Geltrú • 93 814 00 00 • www.vilanova.cat 

 

 

Esports 
 
 

 
8.1. L’import a pagar és de 5.257 € per l’organització d’una prova del Campionat de 
Catalunya de Volei Platja 2023. 

 
8.2 La forma de pagament de l’import serà de la següent manera: 

 
• 50% del total un cop signat el Decret d’Alcaldia 
• 50% restant es farà efectiu un cop s’hagi justificat correctament el 100% de 

l’import. 
 

Així mateix, abans del pagament el beneficiari haurà d’acreditar fefaentment trobar-se 
al corrent de les seves obligacions tributàries i amb la Seguretat Social. 

 
 

NOVENA. TERMINI I FORMA DE JUSTIFICAR 
 

9.1 La FCVB haurà de justificar la subvenció amb la presentació de la següent 
documentació a través de la seu electrònica de l’Ajuntament de Vilanova i la Geltrú, en 
un termini màxim de 3 mesos després de realitzar-se l’activitat: 

 
• Memòria de l'activitat o projecte objecte de la subvenció i, documentació de 

propaganda com cartells, programes on consti l'escut municipal i la llegenda "amb el 
suport de l'Ajuntament de Vilanova i la Geltrú". 

 
• Memòria econòmica, pel que fa a la memòria econòmica caldrà obligatòriament 

presentar els impresos i, insertar un arxiu amb les factures o altre documentació de 
valor probatori. 

• Les factures o documentació de valor probatori han de correspondre a la temporada 
en què s'ha dut a terme l'activitat subvencionada; hauran d'estar pagades, i portar el 
comprovant de la transferència bancaria feta en motiu del seu pagament. 

 
 

DESENA. INCOMPLIMENT DEL CONVENI. 
 

10.1. L’incompliment del present conveni per qualsevol de les dues parts pot donar lloc 
a la seva resolució. 

 
10.2. En el cas que FCVB estimi que hi ha hagut incompliment per part de de 
l’Ajuntament haurà de presentar sol·licitud per escrit que l’Ajuntament haurà de resoldre 
en el termini d’un mes. 
La desestimació expressa o presumpta d’aquesta sol·licitud serà susceptible de recurs 
administratiu de reposició de forma potestativa o directament de recurs contenciós 
administratiu. 

 
10.3. Si FCBV incompleix algun dels pactes previstos en aquest conveni, l’Ajuntament 
podrà, prèvia audiència de l’entitat resoldre’l el conveni, notificant-ho formalment. Si 
s'escau, l’Ajuntament podrà aplicar, en via administrativa, qualsevol de les mesures 
cautelars previstes en la legislació vigent. 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-6
-2

02
3

 

C
V

E
 2

02
31

00
97

93
3

 

P
àg

. 8
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Document electrònic 
Número de validació: 14616364600474732425 

Plaça de la Vila, 8 • 08800 Vilanova i la Geltrú • 93 814 00 00 • www.vilanova.cat 

 

 

Esports 
 
 
 
 
 

ONCENA. PROTECCIÓ DE DADES DE CARÀCTER PERSONAL. 
 

Les entitats signants s’obliguen a complir els requeriments previstos a la normativa 
vigent sobre protecció de dades personals, i en particular, a la llei orgànica 3/2018, de 
5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals, i a les 
disposicions del Reglament (UE) 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell, de 27 
d’abril de 2016 en el tractament de dades personals motiu del present conveni. 

 
Les dades personals seran guardades i custodiats amb la més estricta confidencialitat 
i en cap cas seran tractades per a una finalitat diferent a la pròpia del contingut d'aquest 
conveni. Tampoc es comunicaran a tercers, excepte en els casos legalment previstos. 

 
 

DOTZENA. MARC NORMATIU 
 

Aquest conveni té naturalesa administrativa i d’acord amb el que disposen els articles 
11 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic, que té caràcter 
bàsic, i l’article 10 de la Llei 26/2010, del 3 d’agost, de règim jurídic i de procediment de 
les administracions públiques de Catalunya, aquest conveni es regeix pels presents 
pactes, per les lleis esmentades (articles 47 i següents, de la Llei 40/2015; pels articles 
108 al 112, i la disposició addicional cinquena de la Llei 26/2010, i els articles 303 a 
311 del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s’aprova el Reglament d'obres, 
activitats i serveis dels ens locals) i per la legislació sectorial corresponent. 

 
TRETZENA. JURISDICCIÓ COMPETENT. 

 
La jurisdicció competent per a conèixer dels litigis que puguin sorgir entre les parts 
signants d'aquest conveni serà la jurisdicció contenciós-administrativa competent a 
Vilanova i la Geltrú. 

 
 

I, en prova de conformitat amb el seu contingut, ambdues parts signen aquest Conveni 
digitalment en document públic de naturalesa administrativa. 

 
  
 
 

ANNEX 1 
 

Logística 
 

• Aparcament per organització de divendres a diumenge per un camió 3500 kg. i 
4/5 places de cotxe. 

• Punt de llum accessible. 
• Punt d’aigua per reg de les pistes en hores de màxima calor. 
• Manegues d’aigua uns 60/100 metres. 
• Ús Cartellera municipal. 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-6
-2

02
3

 

C
V

E
 2

02
31

00
97

93
3

 

P
àg

. 9
-9

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Document electrònic 
Número de validació: 14616364600474732425 

Plaça de la Vila, 8 • 08800 Vilanova i la Geltrú • 93 814 00 00 • www.vilanova.cat 

 

 

Esports 
 
 

 
• Espai específic al passeig marítim o el més a prop possible i situat al costat de 

la competició, per tal d’ubicar durant la jornada del diumenge la unitat mòbil de 
TV3. 

 
Material 

 
• 2 WC. xiri 
• Tarima/pòdium per entrega de premis o espectacle de uns 4x4metres 

(aproximadament). 
• Carpes - 2 unitats. 
• Cadires - 10 unitats. 
• Taules - 8 unitats. 
• Tanques - 30 unitats. 

 
 

 
 
Secretari General 

 
 
 

Signat a Vilanova i la Geltrú, 
13/06/2023 11:37:27 

 
 
 

Isidre Martí Sardà 
 
 

Identificació de l’expedient 
Núm.Exp. 551/2023/eAJT 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-19T11:23:15+0000




